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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

جنگ تمام عیار
 رقابت بسکتبال

  ایران – ژاپن
 بر سر صدرنشینی

عصر  ل  بسکتبا ملی  تیم 
امروز در یک بازی حساس 
جنگ  ر  د  ، ه تعیین‌کنند و 
م  سو ه  و گر نشینی  ر صد
رقابت‌های کاپ آسیا به مصاف 

پن می‌رود.  ژا
این دو تیم که در دو بازی 
قبلی خود قزاقستان و سوریه 
را شکست داده‌اند، حالا برای 
تصاحب جایگاه اولی گروه 
با یکدیگر رقابت می‌کنند. 
جایگاهی که می‌تواند صاحبش 
را به طور مستقیم راهی یک 

چهارم نهایی کند.
 تیم بازنده هم مجبور است 
یک دور بیشتر در رقابت‌های 
حذفی به میدان برود و برای 
رسیدن به جمع هشت تیم 
برتر، با تیم سوم گروه چهارم 

رقابت کند.
بازی ایران و ژاپن در روز هفتم 
کاپ آسیا، از ساعت 15 امروز 

آغاز می‌شود.
تیم ایران اگرچه دو حریف 
قبلی خود را با اختاف قابل 
ما  ا ده  دا توجهی شکست 
ژاپنی‌ها از ایران هم بردهای 
قاطعانه‌تری را ثبت کرده و هر 
دو تیم قزاقستان و سوریه را با 
کسب بالای ۱۰۰ امتیاز شکست 
داده‌اند تا نشان دهند که با 
همه توان در این مسابقات 

حضور یافته‌اند.
آخرین تقابل رسمی دو تیم 
ایران و ژاپن در یک تورنمنت 
رسمی، به مسابقات انتخابی 
چین   ۲ ۰ ۱ ۹ نی  جها م  جا
برمی‌گردد که آن مسابقه با 
برتری ژاپنی‌ها به پایان رسید و 
اکنون بعد از حدود ۵ سال، دو 
تیم مدعی قاره کهن باید برای 
صدرنشینی در گروه C کاپ آسیا 

به مصاف یکدیگر بروند.
ژاپن در این رقابت‌ها به جز 
یک بازیکن، تمام ستاره‌های 
خود را در اختیار دارد و با توجه 
به میزبانی جام جهانی در سال 
آینده، این رویداد را به چشم 
یک تورنمنت خوب تدارکاتی 

دیده است.

نیاز بوکس 
به خوابگاه و 

آشپزخانه!
سرمربی تیم ملی بوکس ایران 
می‌گوید ما از مسئولان کشور 
درخواست داریم که برای 
بوکس خوابگاه و آشپزخانه 

فراهم کنند.
علیرضا استکی درباره وضعیت 
اردوی تیم ملی بوکس ایران 
با توجه به قطعی شدن اعزام 
ملی‌پوشان به تورنمنت کویت، 
یط  شرا »کلاً   : د ا د توضیح 
اردوهای ما بعد از لغو بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو به هم 
ریخت و نظم سابق را نداشت. 
البته خداراشکر قبل از قهرمانی 
کشور یک اردو را پشت سر 
گذاشتیم و بعد از قهرمانی 
کشور هم یک اردوی ده روزه 
برگزار کردیم تا به سطح آمادگی 

مدنظر برسیم.«
استکی درباره آخرین وضعیت 
واگذاری خانه بوکس آزادی به 
فدراسیون کشتی نیز گفت: 
»دقیقاً اطاع ندارم به کجا 
رسیده، اما تقاضا می‌کنم که 
در سالن شماره ۹ آکادمی ملی 
المپیک خوابگاه و آشپزخانه 
برای ما درست کنند که تنها 

خواسته ما این است.«

 zخبر

ایران ورزشی - 25 تیرماه هم گذشت 
و در حالی که قرار بود کارشناسان 
خبره توسط هیأت اجرایی کمیته ملی 
المپیک معرفی شوند، این اتفاق هنوز 
نیفتاده است. طبق تصمیم هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک 5 مرداد 
ماه ثبت‌نام از کاندیداها آغاز می‌شود 
و بر همین اساس باید 25 تیرماه 
اطلاعیه شروع ثبت‌نام به دست 
اعضای مجمع می‌رسید؛ اتفاقی که 
اما و اگرهایی درباره‌اش مطرح است؛ 
بخصوص در ارتباط با کارشناسان 
خبره. صالحی امیری در نشست 
خبری که هفته گذشته داشت، به 
صراحت اعام کرد که در ارتباط با 

معرفی کارشناسان خبره اجازه دخالت 
نمی‌دهد اما گویا از سوی مسئولان 
بالادستی یک نفر به او توصیه شده 
و او ترجیح داده فعاً این روند را کمی 
عقب بیندازد. این تأخیر هم با عقب 
افتادن نشست‌ هیأت اجرایی برای 
معرفی کارشناسان خبره، خودش را 
نشان می‌دهد به طوری که تا به امروز 

این جلسه برگزار نشده است.
جلسات هیأت اجرایی یک هفته در 
میان و  یکشنبه‌ها برگزار می‌شود و در 
حالی که تصور می‌شد امروز )یکشنبه 
۲۶ تیر( جلسه هیأت اجرایی تشکیل 
شود اما تا آخرین ساعات دیروز خبری 
از برگزاری این جلسه نبود و زمان و 

دستور جلسه نیز برای اعضای هیأت 
اجرایی ارسال نشده بود.

کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته ملی 
المپیک هم برای شرکت در اجاس 
رؤسای آکادمی‌های المپیک جهان به 
یونان سفر کرده است و در این رابطه 

اظهارنظری نکرده است.
آخرین جلسه هیأت اجرایی پنجم تیر 
بود که رئیس کمیته ملی المپیک در 
آن حضور نداشت و پس از آن دیگر 
جلسه‌ای تشکیل نشد که همین 
موضوع قابل تأمل است. پیش از 
این نشست‌های هیأت اجرایی به 
طور مرتب برگزار می‌شد اما حالا 
که قرار است چنین تصمیم مهمی 

بگیرد، اراده‌ای برای برگزاری جلسه 
وجود ندارد. وقتی چند روز قبل یکی 
از خبرگزاری‌ها هم به این موضوع 
پرداخت، خبرنگار این خبرگزاری در روز 
نشست خبری صالحی امیری با انتقاد 
تند او مواجه شد اما حالا که حدود 
یک هفته از آن جلسه می‌گذرد، هنوز 

نشستی برگزار نشده است.
به هر حال اگر هیأت اجرایی هفته 
جاری نشست فوق‌العاده نگذارد، 
باید حتماً در یکشنبه هفته آینده 
که دوم مرداد است، تشکیل جلسه 
بدهد و تکلیف خبره‌های ورزشی را 
مشخص کند، چراکه سه روز پس از 

آن، ثبت‌نام‌ها آغاز می‌شود.

هیأت اجرایی کمیته تعطیل شد؟

اراده‌ای بر معرفی کارشناسان خبره نیست

 zگزارش

چه سطح بالایی دارد. می‌خواستم در 
فاصله تقریباً یک سال بعد از المپیک 
در مسابقه‌ای در این سطح شرکت 
کنم و یک بار دیگر خودم را به خودم 
ثابت کنم. این مسابقه از هر جهت 
برای ما مهم بود و وقتی امریکا ویزا 
نداد، خیلی برای ما گران تمام شد. 
وقتی مسابقه‌ای در پیش است، 
مرتب تمرین می‌کنیم و نزدیک 
بر می‌شود.  10 برا مسابقه فشار 
بخصوص برای یکی مثل من که 
مصدومیت شدیدی را هم پشت سر 

گذاشته است.
یکی دو باری بعد از مصدومیت و 
در روزهایی که تمریناتت را از سر 

گرفتی، شنیدم که از برخی رفتارها 
گلایه داری.

 این خیلی ناراحت‌کننده است که به 
یک ورزشکار، فقط تا زمانی که مدال 
می‌گیرد، توجه کنند. از همان روزی 
که در المپیک مصدوم شدم، دیگر 
کسی سراغ چندانی از من نگرفت. 
یکی دو دفعه مصاحبه کردم و بعد از 
آن مسئولان فدراسیون با من تماس 
گرفتند. البته خدا را شکر می‌کنم 
که همیشه برای کشورم و به عشق 
مردم تاش کرده‌ام و مدال‌هایی که 
گرفته‌ام، برای مردم بوده است. وقتی 
می‌دیدم آنها از مدال من خوشحال 
می‌شدند، همین برایم کفایت می‌کرد 
اما حرفم این است که آنچه برای ما 
اتفاق می‌افتد، روی انگیزه جوانترها 
تأثیر دارد. اکثر مدال‌های مهم 
رشته‌ام را گرفته‌ام اما هنوز انگیزه 
دارم. فقط حرفم این است که چرا از 
فدراسیون کسی با ما حرف نمی‌زند.

با توجه به اینکه مهم‌ترین مدال‌ها را 
گرفته‌ای، هنوز هم انگیزه‌ای داری؟

 صددرصد. بازی‌های آسیایی در پیش 
است و من برای این مسابقه تلاش 
می‌کنم. اما اگر این رویداد در موعد 
مقرر برگزار می‌شد، من مشکل پیدا 
می‌کردم. می‌دانستند من مصدوم 
هستم و دارم دوران نقاهت را سپری 
می‌کنم، اما گفته بودند که باید در 
انتخابی شرکت کنم و برایم شرط 
حضور در این مسابقه را گذاشته 
بودند در حالی که در آن مقطع 
شرایطش را نداشتم. نمی‌گویم بدون 
انتخابی باید به بازی‌های آسیایی بروم 
اما بحثم این بود که برای من در زمان 
مناسب و با توجه به شرایطم انتخابی 
می‌گذاشتند. من از پل رد نمی‌شدم 
که مصدوم شوم یا پایم پیچ نخورده 
بود. در مسابقه مصدوم شده بودم و 
باید در اعام قوانین به این موضوع 

توجه می‌شد. بعد از المپیک من 
تمام مراحل درمان را به تنهایی سپری 
کردم و از فدراسیون خبری نشد. 
یک بار خانم امینی و آقای مؤمنی به 
بیمارستان آمدند و یک بار هم من 
بعد از اینکه توانستم راه بروم، به 

دیدارشان رفتم.
و شما هم خیلی در این رابطه 

صحبت نکرده‌ای.
 من از این حرف‌ها بدم می‌آید و 
تا جایی که بتوانم از حاشیه دور 
می‌شوم. ترجیح می‌دهم کارم را 
انجام دهم اما انگار چون حرف 
نمی‌زنم، فکر می‌کنند حواسم به 
خیلی چیزها نیست. اگر بازی‌های 
هانگژو برگزار می‌شد، چهارمین 
حضور من در بازی‌های آسیایی 
بود و این تجربه می‌توانست روی 
برنامه‌ریزی مسئولان فدراسیون در 
ارتباط با انتخابی نهایی تأثیر‌گذار 
باشد. با این حال من کارم را انجام 
می‌دهم و اجازه نمی‌دهم این مسائل 
روی کارم اثر منفی بگذارد. تیم داشت 
به قهرمانی آسیا می‌رفت. یک ماه 
بعد از جراحی‌ام بود که به آکادمی 
ملی المپیک رفته بودم. یک دفعه 
دیدم خیلی از بچه‌های کاراته آنجا 
حضور دارند. همان مراسمی که همه 
ملی‌پوشان دعوت بودند اما من که 
کاپیتان تیم بودم را دعوت نکرده 
بودند. درست است که قرار نبود در 
مسابقه شرکت کنم، اما توقع داشتم 
حداقل به خانه خودم دعوتم کنند. 
من این حرف‌ها را می‌زنم تا بگویم که 
برای نسل جدید ایجاد انگیزه کنید.

در رویدادهای مهم پیش رو 
حمیده عباسعلی را می‌بینیم؟

 100 درصد. به احتمال خیلی زیاد در 
رقابت‌های جهانی شرکت می‌کنم و 
برای بازی‌های آسیایی بعد، هر جا 
و هر زمانی که باشد، خودم را آماده 

می‌کنم.
بعد از المپیک تصور خیلی‌ها این 

بود که دوران قهرمانی‌ات تمام 
شده است.

 تا وقتی که یک ورزشکار خودش را 
بازنشسته نکند، هیچ کسی نمی‌تواند 
بازنشسته‌اش کند. در خودم می‌بینم 
که حالا حالاها مسابقه بدهم. در 
ایران وقتی ورزشکاری از 30 سال رد 
می‌شود، همه می‌گویند باید برود. 
در حالی که شاید یک ورزشکار 34 
ساله شرایط بدنی‌اش از یک ورزشکار 
18 ساله بهتر باشد. من برای به اینجا 
رسیدن خیلی تاش کرده‌ام و کسی 

نمی‌تواند مانعم شود.

محک جدی پشتوانه‌ها
شروع  وزنه‌برداران نوجوان و جوان با کادر جدید

ایران ورزشی: کاروان وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان کشورمان اگرچه با ترکیبی نوپا و نسبتاً کم تجربه عازم تاشکند 
ازبکستان؛ میزبان برگزاری این دوره از رقابت‌ها شده است اما اضافه شدن کادرفنی باتجربه و نام‌ آشنا )ربیعی و پانزوان( 
به ترکیب فنی این کاروان، همچنین با انگیزه بودن و نیروی جوانی ملی‌پوشان اعزامی به تاشکند قطعاً می‌تواند بچه‌های 

وزنه‌برداری را به کسب افتخار و محک جدی در ازبکستان امیدوار کند.

نی  ری قهرما زنه‌بردا و بقات  مسا
نوجوانان و جوانان آسیا طبق تقویم 
اعام شده توسط کمیته برگزاری 
مسابقات از دیروز رسماً در شهر 
تاشکند ازبکستان با حضور نمایندگان 
کشورمان آغاز شد. بر همین اساس 
زمانبندی و تاریخ حضور پشتوانه‌های 
وزنه‌برداری در هر دو رده سنی 
)نوجوانان و جوانان( روی تخته‌ آسیایی 
به این ترتیب اعام و تعیین شده 

است.
در دسته ۵۵ کیلوگرم نوجوانان 14 
شرکت کننده در 2 گروه A وB  حضور 
دارند. محراب دواسری با رکورد ورودی 
۲۱۰ کیلوگرم در گروه B وزنه می‌زند و 
در استارت لیست این وزن مشترکاً با 
دو وزنه‌‎بردار ازبک در رده هفتم قرار 
دارد. او صبح یکشنبه 26 تیر ماه، 
به مصاف رقبا می‌رود. در دسته ۸۱ 
کیلوگرم نوجوانان، ۶ وزنه‌بردار روی 
تخته می‌روند. امیرحسین قربانی و 
ایلیا صالحی‌پور با رکوردهای ورودی 
۳۰۰ و ۲۹۰ کیلوگرم، در استارت 
لیست بعد از نماینده قزاق و در گروه 
A در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. 
آنها صبح پنجشنبه ۳۰ تیر ماه روی 
تخته می‌روند. در دسته ۷۳ کیلوگرم 

جوانان ۱۳ وزنه‌بردار در استارت لیست 
هستند. علی علیپور با رکوردهای 
ورودی ۳۰۰ در بین ۱۳ شرکت کننده 
نهم است. او نیز عصر پنجشنبه 30 

تیر به مصاف رقبا می‌رود. 
اما در رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم 
15 وزنه‌بردار در لیست  نان  جوا
هستند. علیرضا معینی سده و علی 
کشتکار با رکوردهای ورودی ۳۴۵ و 
۳۳۵ کیلوگرم به ترتیب در رده‌های 
اول و سوم استارت لیست قرار دارند. 
مسابقه این دو وزنه‌بردار اول مرداد 

برگزار می‌شود.
برای حضور در رقابت دسته ۹۶ 
کیلوگرم نوجوانان 4 وزنه‌بردار اعام 
آمادگی کردند. امیرحسین آجرلو 
با رکورد ورودی ۲۹۵ کیلوگرم بعد از 
نماینده ازبکستان که با رکورد ورودی 
)۳۰۰( در این مسابقه حاضر است 
در رده دوم است. ضمن اینکه نتایج 
امیرحسین آجرلو در رده سنی جوانان 
هم برای تیم ایران محسوب می‌شود. 
او در بین ۶ وزنه‌بردار رده سنی جوانان 
در رده چهارم استارت لیست قرار 
دارد. او نیز روز اول مرداد مسابقه دارد. 
در دسته وزنی ۹۶ کیلوگرم جوانان 
هم ۶ شرکت کننده اعام آمادگی 

کردند. محمد توفیق پوزش با رکورد 
ورودی ۳۳۵ کیلوگرم بعد از نماینده 
عربستان با ورودی )۳۴۵( روی کاغذ 
دوم است. او نیز بعد از ظهر همین 

روز مسابقه دارد.
مسابقات اوزان 102+ نوجوانان و 109 و 
109+ کیلوگرم جوانان نیز طی روزهای 
دوم و سوم مردادماه برگزار می‌شود. 
طاها نعمتی، محمدمسعود ممیوند 
و علیرضا اسفندیاری ملی‌پوشان 
نوجوان و جوان کشورمان هستند 
که در اوزان سنگین وزن به مصاف 
رقبای خود می‌روند. طاها نعمتی با 
رکورد ورودی ۳۴۵ کیلوگرم شانس 
نخست کسب مدال طای دسته 
102+ فوق سنگین نوجوانان آسیا 
محسوب می‌شود. در دسته ۱۰۹ 
کیلوگرم جوانان نیز محمدمسعود 
ممیوند با رکورد ورودی ۳۶۰ کیلوگرم 
شانس نخست کسب مدال طای 
این دسته محسوب می‌شود. در 
دسته ۱۰۹+ کیلوگرم جوانان نیز 
علیرضا اسفندیاری با رکورد ورودی 
۳۶۰ در رده چهارم قرار دارد. در این 
وزن میرزابایف ازبکستانی با رکورد 
ورودی ۳۸۰ شانس نخست کسب 

مدال طا است.

 طاها نعمتی با 
رکورد ورودی 

۳۴۵ کیلوگرم 
بخت نخست 

کسب مدال طلای 
دسته 102+ فوق 

سنگین نوجوانان 
آسیا محسوب 

می‌شود. در 
دسته ۱۰۹ 

کیلوگرم جوانان 
نیز محمدمسعود 

ممیوند با رکورد 
ورودی ۳۶۰ 

کیلوگرم شانس 
نخست کسب 

مدال طلای این 
دسته محسوب 

می‌شود

نخستین تمرین 
پشتوانه‌های 

وزنه‌برداری 
در تاشکند 
ازبکستان.

استعدادهایی که 
می‌توانند آینده 

وزنه برداری ایران 
را تضمین کنند


